
 

 

PROCESSO DE COMPRA Nº 83/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2022 

 

RETIFICAÇÃO 01 
 

 

Levamos ao conhecimento dos interessados a alteração do horário da abertura da licitação. 
 

DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS 
 

 

ONDE SE LÊ: 

[...] 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até 14h15min do dia 12/08/2022 de 2022. 

ABERTURA DA SEÇÃO PÚBLICA: às 14h30min do dia 12/08//2022 de 2022. 

[...] 

 

LEIA-SE: 

[...] 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até 15h45min do dia 12/08/2022 de 2022. 

ABERTURA DA SEÇÃO PÚBLICA: às 16h00min do dia 12/08/2022 de 2022. 

 [...] 

 

 

                                                                            Campos Novos, 05 de agosto de 2022. 


